

Lehdistötiedote helmikuu 2020

Diego dalla Palma Professional yhdistää laadukkaan ja tuloksellisen ihonhoidon sekä uusimmat innovaatiot

Ihonhoidon uranuurtaja, italialainen Diego dalla Palma Professional -ammattikosmetiikkasarja tarjoaa laajan valikoiman hoitoloista saatavia kasvo- ja vartalohoitoja sekä kaikille ihotyypeille soveltuvia kotihoitotuotteita. Sarja hyödyntää hoidoissaan ja tuotteissaan viimeisintä teknologiaa, joka pohjautuu urauurtavaan tutkimustyöhön.



Diego dalla Palma Professional -tuotteet valmistetaan omassa tutkimuslaboratoriossa, jossa hyödynnetään konsernin yli 50 vuoden kokemusta ja tutkimustyötä sekä viimeisintä teknologiaa. Laatusertifioitujen tuotteiden raaka-aineet ovat puhtaita, tutkittuja ja stabiileja, mikä takaa miellyttävän ja turvallisen käyttökokemuksen sekä erinomaiset tulokset ihon kotihoidolle. Sarjan tuotteet ja hoidot pohjautuvat ainutlaatuiseseen 51+3 HYALU COMPLEX™ -tehoaineyhdistelmään, jossa yhdistyvät useat ihoa hoitavat ainesosat: mm. 20 aminohappoa, 16 vitamiinia sekä lukuisa määrä muita iholle tärkeitä tehoaineita. Yhdistelmä ravitsee ja uudistaa ihoa sekä palauttaa ihon optimaalisen tasapainon.

Diego dalla Palma Professional -sarja sisältää kasvojenhoitotuotteet kaikille ihotyypeille. Hellävaraiset **Cleansing**-puhdistustuotteet soveltuvat herkimmällekin iholle. **Moisturizing**- ja **Soothing**-linjojen tuotteet kosteuttavat ja rauhoittavat erityisesti kuivaa ihoa. **Purifying**-tuotteet tasapainottavat rasvaista ja sekaihoa. **Urban Life** -linjan tuotteet suojaavat ihoa ilmansaasteilta. Ikääntyvälle iholle soveltuvat, tehokkaat **Icon Time** -tuotteet kiinteyttävät ja napakoittavat ihoa, palauttaen elinvoimaisen ja nuorekkaan hehkun. Ihoa heleyttävät, kiinteyttävät ja uudistavat **Skin Code** -ihonhoitolinjan tehotiivisteet ja voiteet vastaavat ihon eri osa-alueiden ongelmiin tehokkaalla, kohdennetulla vaikutuksella. Tehokkaat **V-lifting** -linjan tuotteet kiinteyttävät ihoa sekä häivyttävät juonteita. **Whitelight**-tuotteet kirkastavat ja tasoittavat ihon sävyä sekä vähentävät pigmenttimuutoksia ja ikääntymisen tuomia merkkejä. **Resurface²**-tuotelinjan vihreää pigmenttiä sisältävä Cica-Ceramides Cream -voide vähentää punoitusta ja rauhoittaa ihoa.

Diego dalla Palma Professional -sarja sisältää vartalolle kiinteyttävät ja kosteuttavat **Body Bioenergy** -vartalotuotteet, rauhoittavan, kosteuttavan ja virkistävän Aloe vera gel -geelin sekä ihoa pehmentävän ja ravitsevan jalka- ja käsivoiteen.

Sarja sisältää myös laajan valikoiman tuotteita, jotka valmistelevat ja suojaavat ihoa auringonoton aikana sekä tämän jälkeen.

Kotihoitotuotteiden lisäksi Diego dalla Palma Professional -sarjaa täydentävät tehokkaat ja tulokselliset kasvo- ja vartalohoidot, jotka hoitavat ja ehkäisevät iho-ongelmia sekä ylläpitävät ihon nuorekkuutta ja terveyttä. Hoidot on suunniteltu myös rentouttamaan niin kehoa kuin mieltä ja näin ylläpitämään ihon hyvinvointia.

Diego dalla Palma Professional -sarjalle on myönnetty kansainvälinen ISO 9001 -sertifiointi, joka takaa tuotteiden laadun ja turvalliset valmistustavat. Sarjan hoidot ja tuotteet ovat saatavilla valtuutetuilta hoitoloilta ja ihonhoidon ammattilaisilta kautta maan sekä www.diegodallapalmapro.fi -verkkokaupasta. Sarjaa maahantuo Camilla Aho Oy Ab.

Lisätiedot, painokelpoiset kuvat ja lehdistönäytteet: Elina Ahokas, Marsaana Communications Oy: elina@marsaana.com, p. 040 8200 986.